
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 27 de agosto de 2011 Sec. V-A.  Pág. 84830

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
28

15
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

28154 Anuncio de adjudicación de la Subdelegación del Gobierno en Huelva.
Objeto:  Limpieza  de  la  Subdelegación  del  Gobierno  y  de  las
Dependencias de Agricultura y Pesca, Industria y Energía, Servicios de
Fomento, Sanidad Exterior y Puesto Fronterizo, Parque Móvil y Oficina
de Extranjeros. Expediente: 2011/0001.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdelegación del Gobierno en Huelva.
b) Dependencia que tramita el  expediente:  Subdelegación del  Gobierno en

Huelva.
c) Número de expediente: 2011/0001.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Limpieza  de  la  Subdelegación  del  Gobierno  y  de  las

Dependencias  de Agricultura  y  Pesca,  Industria  y  Energía,  Servicios  de
Fomento, Sanidad Exterior y Puesto Fronterizo, Parque Móvil y Oficina de
Extranjeros.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura):  90911200 (Servicios de limpieza de
edificios).

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE y DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE: 16 de abril de 2011 y

DOUE: 12 de abril de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 131.802,87 euros. Importe total:
155.527,39 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 17 de junio de 2011.
b) Contratista: Marsol, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 121.860,00 euros.  Importe

total: 141.794,80 euros

Huelva, 24 de agosto de 2011.- El Subdelegado de Gobierno.
ID: A110064662-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-08-26T16:54:19+0200




